
SM-kilpailuiden lisäsäännöt

1. Pujottelun aloittelijasarjan säännöt

SM-kilpailuiden kyljessä voidaan järjestää omat sarjat aloittelijajunioreille. Suosituksena on, että
sarjoja on vain yksi. Kilpailuissa ei jaeta Suomen Mestaruuksia. Järjestäjätaho voi järjestää
sarjalle omat palkinnot.

Jokaisessa lähdössä sallitaan yksi kaatuminen. Lähdön voi myös tehdä potkusuksen avulla.
Joka toisella radallisella käännytään radan jälkeen upottamatta hiihtäjää jos se on hiihtopaikan
puolesta mahdollista. Jos köyden pituus tulee muuttaa hyppyköydeksi miniradan jälkeen, tällöin
upotus tehdään muutosta varten huolimatta siitä, että alla on vain yksi rata tai upotus on tehty
edellisessä päädyssä. Hiihtäjä voi valita myös olla upottamatta yhdessäkään päädyssä.
Potkusuksea käyttäessä käännytään päädyissä aina ellei hiihtopaikka ehdottomasti vaadi
upottamista, jolloin veneessä tulisi olla valmiina toinen potkusuksi. Jos suksea ei ole veneessä
lähtöä varten, ei sitä erikseen haeta kesken suorituksen.

Aloittelijasäännöissä on IWWF sääntöjä muokaten seuraavat ratavaihtoehdot: normaalirata
ilman portteja (tästä lähtien kutsutaan isoksi radaksi), hyppyköydellä normaaliradan hiihtäminen
(ilman portteja) ja minirata. Normaalirataa (eli porteilla hiihdetty rata) ei aloittelijasarjassa
lasketa erikseen arvokkaammaksi kuin isoa rataa. Muuten samat pujottelun säännöt pätevät
aloittelijasarjaan. Järjestäjä voi halutessaan lisätä myös kahden suksen variaatiot samoista
radoista, joilla tuloksen saadessa sijoittuu aina alemmaksi kuin yhdellä suksella hiihtänyt,
vaikka yhdellä suksella hiihtäneen pisteet olisivat nolla.

Miniradalla kierretään toisella laidalla kiertopoijut ja toisella uloimmat poijut veneen ajolinjasta.
Minirataa hiihdetään kiertäen kuusi poijua, alku ja loppuportteja ei miniradalla huomioida. Jos
hiihtopaikan puolesta mahdollista, tulisi ensimmäisen poijun olla aina kiertopoiju. Radan
ensimmäinen poiju tulee kommunikoida hiihtäjälle selvästi. Maksiminopeus miniradalla on
52km/h.

Lyhennyksiä ei miniradalla hiihdetä vaan tapauksessa jossa hiihtäjä saavuttaa
maksiminopeuden siirrytään isolle radalle.

Kolmen onnistuneen minirata-radallisen jälkeen siirrytään aina isolle radalle. Isolle radalle voi
siirtyä halutessaan myös ensimmäisen tai toisen radallisen jälkeen. Isolle radalle siirtymisen
suunnitelma kommunikoidaan jo lähtölaiturilla. Isolla radalla ei huomioida alkuporttia. Nopeuden
ja köyden pituuden saa määritellä itse erikseen minirataa ja isoa rataa varten. Nopeudet ja
suunnitelma kommunikoidaan veneeseen jo ennen suorituksen alkua lähtölaiturilla.

Tulos määräytyy kuten normaaliradan pujottelussa. Jos epäonnistuu ensimmäisellä radallisella
(riippumatta siitä onko aloittanut isolta radalta tai miniradalta) merkataan tulos alimmalla
nopeudella (25km/h) ja helpommalla ratatyypillä (minirata) suoritetuksi.

Huom! Miniradan jälkeen seuraava vaikeusaste on hyppyköydellä hiihdetty iso rata. Usein
kuitenkin hiihtäjä skippaa tämän vaikeusasteen ja siirtyy suoraan isolle radalle. Tässä
tilanteessa jos ensimmäinen iso rata ei mene läpi minirataradallisen jälkeen merkataan saatu
poijumäärä hyppyköydellä suoritetuksi, kuten IWWF-säännöissä köysiä tai nopeuksia
ohittaessa (opt up-säännöt).


